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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 05/2023 

NÍVEL SUPERIOR  

 

 

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do Município de 

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo 

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 05/2023, observados os comandos da 

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019: 

 

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL 
NOME CURSO CURSANDO 

PERÍODO: 
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 

CELSO RYAN RODRIGUES EDUARDO PUBLICIDADE E 

PROPAGANDA 
1º 93,58 1º 

CAROLINE TREVISAN PUBLICIDADE E 

PROPAGANDA 
3º 93,33 2º 

MARIA VITORIA OLIVEIRA CARDOSO PUBLICIDADE E 

PROPAGANDA 
3º 88,33 3º 

CECILIA SHIZUE OKI PEDAGOGIA 3º 86,17 4º 

TATIANE APARECIDA REIS PEDAGOGIA 3º 86,17 5º 

LAURA BEATRIZ RAMOS DOS SANTOS DIREITO 7° 85,79 6º 

DANIEL DONIZETE DE LIMA DIREITO 7° 85,79 7º 

MARIA ELISA RIBAS CORDEIRO DIREITO 5° 84,13 8º 

LUIZ EDUARDO ARAUJO SILVA DOMINGOS DIREITO 1º 83,80 9º 

ANDREZA MARQUES REQUI SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3° 83,50 10º 

THAINARA MARIA DE SANTANA EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 81,94 11º 

FERNANDA SUELLEN DE CARVALHO COELHO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 7° 81,68 12º 

ANGELICA PAULINO RABELO PEDAGOGIA 8º 80,22 13º 

SABRINA CLARA DAMIÃO  ADMINISTRAÇÃO 1º 79,72 14º 

FLAVIA PEREIRA DA SILVA ENFERMAGEM 4º 78,65 15º 

DAVID DIAS DA CRUZ CIÊNCIAS CONTÁBEIS 6° 78,58 16º 

LARA PALLOS BARBOSA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1° 78,26 17º 

MATEUS DONIZETI MARQUES MARTINS ADMINISTRAÇÃO 3º 77,58 18º 

CAMILA DE AZEVEDO TIEPO MORENO PEDAGOGIA 1º 76,94 19º 

MARIA JULIA REZENDE ACORINTE MASSUCI ENFERMAGEM 1º 76,50 20º 

DAIANA LINO DOMINGOS SILVA ADMINISTRAÇÃO 1º 76,42 21º 

MATHEUS ROVAY EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 75,46 22º 

LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO CASTRO DIREITO 9° 75,40 23º 

KAUA AUGUSTO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 1º 70,18 24º 

KAUE MOURA SCHIMITT EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 67,74 25º 

DEBORA MARIA DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 66,93 26º 

NICOLLY MOREIRA GOMES DIREITO 1º 66,73 27º 
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LEANDRO GOUVEA VIDAL EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 62,35 28º 

 

 
2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO 
  
CURSO: ADMINISTRAÇÃO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

SABRINA CLARA DAMIÃO  1º 79,72 1º 

MATEUS DONIZETI MARQUES MARTINS 3º 77,58 2º 

DAIANA LINO DOMINGOS SILVA 1º 76,42 3º 

KAUA AUGUSTO DA SILVA 1º 70,18 4º 

 
CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ANDREZA MARQUES REQUI SILVA 3° 83,50 1º 

FERNANDA SUELLEN DE CARVALHO COELHO 7° 81,68 2º 

DAVID DIAS DA CRUZ 6° 78,58 3º 

LARA PALLOS BARBOSA 1° 78,26 4º 

 
CURSO: DIREITO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

LAURA BEATRIZ RAMOS DOS SANTOS 7° 85,79 1º 

MARIA ELISA RIBAS CORDEIRO 5° 84,13 2º 

LUIZ EDUARDO ARAUJO SILVA DOMINGOS 1º 83,80 3º 

DANIEL DONIZETE DE LIMA 3° 82,92 4º 

LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO CASTRO 9° 75,40 5º 

NICOLLY MOREIRA GOMES 1º 66,73 6º 

 
CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

THAINARA MARIA DE SANTANA 1º 81,94 1º 

MATHEUS ROVAY 1º 75,46 2º 

KAUE MOURA SCHIMITT 1º 67,74 3º 

DEBORA MARIA DE SOUZA 1º 66,93 4º 

LEANDRO GOUVEA VIDAL 1º 62,35 5º 

 

CURSO: ENFERMAGEM 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

FLAVIA PEREIRA DA SILVA 4º 78,65 1º 

MARIA JULIA REZENDE ACORINTE MASSUCI 1º 76,50 2º 

 

CURSO: FARMÁCIA 

NENHUMA INSCRIÇÃO 

 

CURSO: PEDAGOGIA   

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

CECILIA SHIZUE OKI 3º 86,17 1º 

TATIANE APARECIDA REIS 8º 80,70 2º 
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ANGELICA PAULINO RABELO 8º 80,22 3º 

CAMILA DE AZEVEDO TIEPO MORENO 1º 76,94 4º 

 

CURSO: PSICOLOGIA 

NENHUMA INSCRIÇÃO  

 

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

CELSO RYAN RODRIGUES EDUARDO 1º 93,58 1º 

CAROLINE TREVISAN 3º 93,33 2º 

MARIA VITORIA OLIVEIRA CARDOSO 3º 88,33 3º 

  
 
 

Guaxupé-MG; 02 de Maio 2023. 
 
 
 
 
 
 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 


